
Serviceassistent eller rengøringstekniker til
Generationernes Hus, Serviceteamet

Om jobbet:
Generationernes Hus søger en ansvarsbevidst og dygtig kollega til vores Serviceteam. 
Serviceteamet har til opgave at organisere og udføre husets rengøringsopgaver og dermed være
med til at understøtte husets vision.
Vi fokuserer på det tværfaglige samarbejde, og at vi alle bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og
en ordentlig og positiv omgangstone.
Serviceteamet lægger vægt på at ansætte kollegaer, som er fleksible, servicemindede, har gode
samarbejdsevner. Du skal have situationsfornemmelse og være i stand til at omgås mange
mennesker i en travl hverdag.
Rengøringsopgaverne vil være varierende, men vil foregå på gangarealer, køkkener, kontorer,
toiletter, omklædningsrum, fælleslokaler, mødelokaler og indgangspartier. 
Rengøringsopgaverne vil altså foregå i personale – og fælleslokaler. 
Derudover kan der opstå behov for at løse andre forefaldne serviceopgaver, såsom bestilling og
håndtering af varer. 
I Serviceteamet får du to faste team-kollegaer, men du samarbejder også med medarbejdere, der
gør rent i beboernes lejligheder på plejehjemsafdelingerne. 

Din profil:
Vi forventer at du:  

Har erfaring med rengøring, herunder kendskab til arbejdsmetoder og rengøringsmidler●

Er uddannet rengøringsteknikker eller serviceassistent og har fokus på kerneopgaven●

Er servicemindet og kan arbejde selvstændigt og struktureret●

Kan prioritere og træffe beslutninger med øje for opgavernes mål og kvaliteten i

opgaveløsningen

●

Har ”overskud” til at blive forstyrret i arbejdet af kollegaer og borgere, samt kan håndtere

uforudsete opgaver

●

Er engageret, opsøgende og har positiv energi●

Har grundlæggende IT-kendskab●

Derfor skal du vælge os:
Vi kan tilbyde:

Gode kollegaer, som interesserer sig for hinanden ●

Et selvstændigt og udfordrende job med varierende arbejdsopgaver●

Introduktion og grundig oplæring efter individuelt behov●

En levende arbejdsplads præget af en uformel omgangstone ●

Om afdelingen:
[Indsæt evt. 4-5 linjer om afdelingen hvor stillingen er ledig her]Generationernes Hus er et
enestående bolig- og velfærdsprojekt på Aarhus Ø og et moderne bud på flere generationer under
samme tag. Huset rummer et dagtilbud, 100 plejeboliger, 100 ældreboliger, 24 handicapboliger og
80 ungdoms- og familieboliger.
Du kan læse mere om huset på vores hjemmeside:
Generationernes Hus (aarhus.dk)
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder af Generationernes
Hus, Kristian Dall på telefon 51576883. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 12/8-2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 26/8-2026 på Generationernes Hus.

https://generationerneshus.aarhus.dk/


I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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